
     

     
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-8/2022 

 

Wrocław, dnia 19 sierpnia  2022 r. 
  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy Pzp  

pn: 

 

SPRZĄTANIE OBIEKTÓW DYDAKTYCZNO- SPORTOWYCH AKADEMII 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. Część I, II,III, IV  
 (SPRAWA NR KZ-8/2022) 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu pt. SPRZĄTANIE OBIEKTÓW DYDAKTYCZNO- SPORTOWYCH 

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. Część I, II,III, IV  

 (SPRAWA NR KZ-8/2022) 

 

część I: 

 

Konsorcjum w składzie: 

Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.  ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o. ul: Najświętszej Marii Panny 5e 59-220 Legnica, 

 

część II: 

Konsorcjum w składzie: 

Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.  ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o. ul: Najświętszej Marii Panny 5e 59-220 Legnica, 

 

część III 

Wykonawca: 

KM MANAGEMENT Krzysztof Malik sp. z o.o. ul. Wincentego Janasa 4 40-855 Katowice  

 

części IV  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.  ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o. ul: Najświętszej Marii Panny 5e 59-220 Legnica, 

Uzasadnienie: Wybrane oferty w poszczególnych częściach uzyskały najwyższą liczbę 

punktów w ocenie zgodnie z przyjętym w SWZ kryteriami.  

PUNKTACJA W POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIACH OCENY OFERT: 

 

CZĘŚĆ I 



Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19 
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

Nr oferty Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Cena ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Jakość 

[10pkt] 

Termin 

płatności 

[15pkt] 

Częstotliwość 

mycia okien 

[15pkt] 

1. 
KM MANAGEMENT 

Krzysztof Malik sp. z o.o. 
36,20 10,00 15,00 15,00 76,20 

2. 

Mini-Mal” Sklep 

Spożywczo- 

Przemysłowy   Jolanta 

Fiołka 

Oferta nieoceniana 

3. 

LIDER KONSORCJUM  

DGP Clean Partner Sp. z 

.o.o 

60,00 10,00 15,00 15,00 100,00 

4. 
ABC-Service Sp. z o.o. 29,50 10,00 15,00 15,00 69,50 

 

CZĘŚĆ II 

Nr oferty Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Jakość 

[10pkt] 

Termin 

płatności 

[15pkt] 

Częstotliwość 

mycia okien 

[15pkt] 

1. 
KM MANAGEMENT 

Krzysztof Malik sp. z o.o. 
39,02 10,00 15,00 15,00 79,02 

2. 
Mini-Mal” Sklep Spożywczo- 

Przemysłowy   Jolanta Fiołka 
60,00 0,00 15,00 15,00 90,00 

3. 

LIDER KONSORCJUM  

DGP Clean Partner Sp. z 

.o.o 

54,84 10,00 15,00 15,00 94,84 

4. 
ABC-Service Sp. z o.o. 49,96 10,00 15,00 15,00 89,96 

 

CZĘŚĆ III 

Nr oferty Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Jakość 

[10pkt] 

Termin 

płatnoś

ci 

[15pkt] 

Częstotliwo

ść mycia 

okien 

[15pkt] 



Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19 
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

1. 
KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. 
60,00 10,00 15,00 15,00 100,00 

2. 
Mini-Mal” Sklep Spożywczo- 

Przemysłowy   Jolanta Fiołka 
Oferta nieoceniana 

3. 
ABC-Service Sp. z o.o. 45,26 10,00 15,00 15,00 85,26 

 

CZĘŚĆ IV 

Nr oferty Wykonawca Liczba pkt w kryterium RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Jakość 

[10pkt] 

Termin 

płatnoś

ci 

[15pkt] 

Częstotliwo

ść mycia 

okien 

[15pkt] 

 

1. 
KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. 
45,95 10,00 15,00 15,00 85,95 

2. 
Mini-Mal” Sklep Spożywczo- 

Przemysłowy   Jolanta Fiołka 
Oferta nieoceniana  

3. 
LIDER KONSORCJUM  

DGP Clean Partner Sp. z .o.o 
60,00 10,00 15,00 15,00 100,00 

4. 
ABC-Service Sp. z o.o. 58,53 10,00 15,00 15,00 98,53 

             

 

 
……............................................................  
Kanclerz 

 

 
wyk. w 1 egz.egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 71/347-35-54 
Wrocław 19.08.2022 r.  

T:260. 


